
UCHWAŁA NR XXV/203/20 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 poz. 713) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy powstałej z działek nr nr 2043/13, 2042/8, 2048/24, 2051/1, 2050/3, 2049/7, 2048/23, 2011/62, 
2011/63 i 2048/22 oznaczonej kolorem żółtym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, nadaje 
się nazwę - Posła Jana Zyskowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B43E750-4E56-456A-90F8-34B119EF1B5D. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/203/20 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 28 października 2020 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B43E750-4E56-456A-90F8-34B119EF1B5D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

